
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/FN/2024 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na rok 2024 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 poz. 40, 572, 1463, 1688 ), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1872), oraz §11 ust. 2 ,ust. 3 i ust. 6 Uchwały  

Nr LXXII/443/23 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia- zwiększenie planu dochodów na kwotę 34 145,95 zł. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 64 339 341,50 zł, w tym: 

- dochody bieżące 47 577 736,80 zł, 

- dochody majątkowe 16 761 604,70 zł, w tym ze sprzedaży mienia  210 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na kwotę 34 145,95 zł, 

- dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej na kwotę 8 610,00 zł, 

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 33 000,00 zł. 

Plan wydatków po zmianie wynosi 74 785 650,55 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 46 497 096,51 zł, 

- wydatki majątkowe 28 288 554,04 zł. 

§ 3. W związku z postanowieniami niniejszego Zarządzenia dokonuje się zmian w planie  finansowym rachunku 

dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2024, który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8779



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jarosław Papuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8779



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/Fn/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Rodzaj zadania:   Poroz. z AR    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710 
  

Działalność usługowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
71035 

 
Cmentarze 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

           Rodzaj zadania:   Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 44 474 198,85 0,00 0,00 44 474 198,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 761 604,70 0,00 0,00 16 761 604,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 886 592,00 0,00 0,00 4 886 592,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 10 853,00 0,00 14 398,00 25 251,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 10 853,00 0,00 14 398,00 25 251,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 853,00 0,00 14 398,00 25 251,00 

852 
  

Pomoc społeczna 30 916,00 0,00 4 747,95 35 663,95 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 2 496,00 0,00 4 747,95 7 243,95 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 496,00 0,00 4 747,95 7 243,95 

bieżące razem: 3 069 392,00 0,00 19 145,95 3 088 537,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

           

Ogółem: 64 305 195,55 0,00 34 145,95 64 339 341,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 886 592,00 0,00 0,00 4 886 592,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8779



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/Fn/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

710 
 

Działalność usługowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 Cmentarze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8779



 
Rodzaj zadania: Własne               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

758 
 

Różne rozliczenia 

przed zmianą 165 406,93 165 406,93 165 406,93 0,00 165 406,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 610,00 -8 610,00 -8 610,00 0,00 -8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 796,93 156 796,93 156 796,93 0,00 156 796,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 144 406,93 144 406,93 144 406,93 0,00 144 406,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 610,00 -8 610,00 -8 610,00 0,00 -8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 796,93 135 796,93 135 796,93 0,00 135 796,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 845 932,66 4 021 846,00 4 021 846,00 109 546,00 3 912 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 086,66 824 086,66 0,00 

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 610,00 41 610,00 41 610,00 0,00 41 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 854 542,66 4 030 456,00 4 030 456,00 109 546,00 3 920 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 086,66 824 086,66 0,00 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 290 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 710,00 48 710,00 48 710,00 0,00 48 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 989 086,66 493 000,00 493 000,00 0,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 086,66 496 086,66 0,00 

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 989 086,66 493 000,00 493 000,00 0,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 086,66 496 086,66 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 71 545 364,53 43 256 810,49 39 372 948,49 25 419 280,61 13 953 667,88 2 215 464,00 1 210 008,00 0,00 0,00 458 390,00 28 288 554,04 28 288 554,04 6 248 953,50 

zmniejszenie -41 610,00 -41 610,00 -41 610,00 0,00 -41 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 610,00 41 610,00 41 610,00 0,00 41 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 545 364,53 43 256 810,49 39 372 948,49 25 419 280,61 13 953 667,88 2 215 464,00 1 210 008,00 0,00 0,00 458 390,00 28 288 554,04 28 288 554,04 6 248 953,50 

Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 853,00 10 853,00 10 853,00 5 623,00 5 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 398,00 14 398,00 14 398,00 7 400,00 6 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 251,00 25 251,00 25 251,00 13 023,00 12 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 044,00 9 044,00 9 044,00 5 623,00 3 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 999,00 11 999,00 11 999,00 7 400,00 4 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 043,00 21 043,00 21 043,00 13 023,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8779



 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 809,00 1 809,00 1 809,00 0,00 1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 399,00 2 399,00 2 399,00 0,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 208,00 4 208,00 4 208,00 0,00 4 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 30 916,00 30 916,00 4 772,00 360,00 4 412,00 0,00 26 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 747,95 4 747,95 19,95 19,95 0,00 0,00 4 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 663,95 35 663,95 4 791,95 379,95 4 412,00 0,00 30 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 2 496,00 2 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 747,95 4 747,95 19,95 19,95 0,00 0,00 4 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 243,95 7 243,95 19,95 19,95 0,00 0,00 7 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 069 392,00 3 069 392,00 489 637,00 422 968,00 66 669,00 0,00 2 579 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 145,95 19 145,95 14 417,95 7 419,95 6 998,00 0,00 4 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 088 537,95 3 088 537,95 504 054,95 430 387,95 73 667,00 0,00 2 584 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 751 504,60 46 462 950,56 39 862 585,49 25 842 248,61 14 020 336,88 2 352 212,07 3 789 763,00 0,00 0,00 458 390,00 28 288 554,04 28 288 554,04 6 248 953,50 

zmniejszenie -41 610,00 -41 610,00 -41 610,00 0,00 -41 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 755,95 75 755,95 71 027,95 7 419,95 63 608,00 0,00 4 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 785 650,55 46 497 096,51 39 892 003,44 25 849 668,56 14 042 334,88 2 352 212,07 3 794 491,00 0,00 0,00 458 390,00 28 288 554,04 28 288 554,04 6 248 953,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8779



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 4/Fn/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan finansowy rachunku dochód i wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2024 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

758 
  

25 251,00 
 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

 
75814 

 
25 251,00 

 
  

2100 25 251,00 
 801 

   
25 251,00 

 
80101 

  
21 043,00 

  
4350 

 

8 020,00 

  
4750 11 471,00 

  
4850 1 552,00 

 
80104 

  
4 208,00 

  
4350 

 
4 208,00 

852 
  

7 243,95 7 243,95 Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa tj.   
- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy, 
- nadanie numeru PESEL. 

 

85231  
7 243,95 

 2100 7 243,95 

85231   7 243,95 
3280 

 
7 224,00 

4740 19,95 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8779


		2024-10-30T13:21:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




